
MARTIN DOLEŽEL s.r.o. Třebosice 4, 530 02 Třebosice, Tel.: 607 791 328 , E-mail: mardolezel@seznam.cz, web:

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00048

Prodej, Pozemky pro bydlení, 3358 m2 - Pardubice - Staré Čívice
Kokešova, 53006, Pardubice VI, Pardubice

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK, včetně DPH,
včetně poplatků, + provize
RK, včetně právního
servisu

Vyřizuje
Martin Doležel
Tel.: 607 791 328
GSM: +420 607 791 328
E-mail:
mardolezel@seznam.cz

Celková plocha: 3 358 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Tato rozlehlá parcela na klidném místě u Čívické obory může být lukrativní záležitostí pro
investora na realizaci rodinných domů a nebo ideální variantou pro zájemce, který chce zkrátka jen velkou zahradu a
soukromí. Dlouhá parcela leží v klidné obytné zástavbě a táhne se až dozadu k lesu. Splňuje kombinaci klidného místa
s venkovským nádechem a těsné blízkosti krajského města. Na fotkách a vizualizacích vidíte nový stav, který pozemek
rozděluje na tři různě velké parcely. Parcely se nabízí nyní i samostatně, zatím je však k dispozici i celek. Zavolejte mi
a probereme spolu všechny možnosti.


